08.12.12.140

2.3.
	Количество поставляемого товара, объема выполняемых работ, оказываемых услуг
	Согласно Описанию объекта закупки (Техническое задание). Приложение №1 к настоящему уведомлению

2.4.
	Сведения о начальной (максимальной) цене договора
	1348200 руб. (один миллион триста сорок восемь тысяч двести рублей 00 копеек), с учетом НДС.
Начальная (максимальная) цена договора определена методом сопоставимых рыночных цен (анализ рынка).

2.5.
	Порядок формирования цены 
	Цена договора включает в себя стоимость Товара, расходы по поставке Товара в